
КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.03.2024г. с.Каратузское №Р-153

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов 
Каратузского сельского Совета депутатов

В целях приведения муниципальных правовых актов Каратузского 
сельского Совета депутатов, а так же в связи с вступлением в силу иных 
правовых актов, руководствуясь Уставом Каратузского сельсовета 
Каратузского района Красноярского края, Каратузский сельский Совет 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные 

правовые акты Каратузского сельского Совета депутатов:
1.1. Решение от 10.09.2015 года №30-175 «Об исполнении бюджета 

Каратузского сельсовета за 1 полугодие 2015 года».
1.2. Решение от 25.11.2015 года №Р-08 «О внесении изменений в 

Решение Каратузского сельского Совета депутатов от 15.06.2010 №3-19 «Об 
утверждении Регламента работы Каратузского сельского Совета депутатов»».

1.3. Решение от 25.11.2015 года №Р-09 «О внесении изменений в 
Решение Каратузского сельского Совета депутатов от 20.04.2010г. № 2-10 «О 
создании административной комиссии в Каратузском сельсовете»».

1.4. Решение от 04.12.2015 года № 02-11 «Об исполнении бюджета 
Каратузского сельсовета за 9 месяцев 2015 года».

1.5. Решение от 20.04.2016 года №Р-32 «О создании 
административной комиссии Каратузского сельсовета».

1.6. Решение от 15.08.2016 года № Р-44 «О внесении изменений в 
Решение Каратузского сельского Совета депутатов от 20.04.2016 №Р-32 «О 
создании административной комиссии в Каратузском сельсовете»».

1.7. Решение от 09.09.2016 года 07-45 «Об исполнении бюджета 
Каратузского сельсовета за 1 полугодие 2016 года».

1.8. Решение от 29.11.2016 года №08-49 «Об исполнении бюджета 
Каратузского сельсовета за 9 месяцев 2016 года».

1.9. Решение от 29.11.2016 года №08-51 «О внесении изменений в 
Правила содержания животных на территории Каратузского сельсовета, 
утвержденных решением Каратузского сельского Совета депутатов от 
07.04.2016г. №5-28».



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на комиссию по вопросам законности и социальной политики.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в печатном издании «Каратузский Вестник».

Председатель Совета депутатов Г лава сельсовета'

Булгакова А.А. Саар


